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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA SOCIAL

10987  Resolucién de 29 de junio de 2022, de la Subsecretaria, por la que se
resuelve la convocatoria de libre designacion, efectuada por Resolucién de
25 de abril de 2022.

Por Resolucién de la Subsecretaria de este Departamento, de 25 de abril de 2022
(«Boletin Oficial del Estado» de 2 de mayo), se anuncié convocatoria para cubrir, por el
sistema de libre designacion, puestos de trabajo en el Ministerio de Trabajo y Economia
Social.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 20.1.c) de la Ley 30/1984, de 2 de
agosto, de Medidas para la Reforma de la Funcién Publica, segun la redaccion dada al
mismo por la Ley 23/1988, de 28 de julio, y en relacién con el articulo 56 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, una vez acreditada la observancia del proceso
debido y el cumplimiento por parte de los candidatos elegidos de los requisitos y
especificaciones exigidos en la convocatoria, ser idoneos para el desempefio de los
puestos que se les asignan, y ostentar la capacidad y competencia personal y
profesional, de acuerdo con la valoracion efectuada por el centro directivo del que
dependen los puestos de trabajo convocados,

Esta Subsecretaria dispone:

Primero.

Resolver la referida convocatoria en los términos que se sefialan en el anexo.

Segundo.

La toma de posesion del nuevo destino se realizard conforme a lo dispuesto en el
articulo 48 del Real Decreto 364/1995, antes citado.

Contra la presente Resolucion, que agota la via administrativa, podra interponerse,
potestativamente, recurso de reposicidn, en el plazo de un mes, ante el érgano que dicta
el acto, conforme a lo dispuesto en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, o
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del
que corresponda al domicilio del demandante, a eleccion del mismo, de acuerdo con lo
previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion
Contencioso-administrativa.

Madrid, 29 de junio de 2022.-La Subsecretaria de Trabajo y Economia Social,
Gemma del Rey Almansa.
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N.° orden

10

1

12

13

ANEXO

Subsecretaria de Trabajo y Economia Social

Puesto adjudicado

Unidad administrativa

Gabinete Técnico.

Gabinete Técnico.

Subdireccion General de Administracion Financiera

y de la Oficina Presupuestaria.
Subdireccion General de Recursos Humanos e
Inspeccion General de Servicios.

Oficialia Mayor.

Subdireccion General de Tecnologias de la
Informacion y Comunicaciones.

Secretaria General Técnica
Unidad de Apoyo.

Vicesecretaria General Técnica.
Vicesecretaria General Técnica.

Subdireccion General de Relaciones
Internacionales Sociolaborales.

Subdireccién General de Relaciones
Internacionales Sociolaborales.

Subdireccion General de Informes, Recursos y
Publicaciones.

Subdireccion General de Informes, Recursos y
Publicaciones.

https:/lwww.boe.es

Puesto

Subdirector/Subdirectora General.

Vocal Asesor/Vocal Asesora.
Subdirector/Subdirectora General.

Subdirector Adjunto/Subdirectora
Adjunta.

Subdirector Adjunto/Subdirectora
Adjunta.

Subdirector Adjunto/Subdirectora
Adjunta.

Vocal Asesor/Vocal Asesora.
Subdirector/Subdirectora General.

Subdirector Adjunto/Subdirectora
Adjunta.

Subdirector/Subdirectora General.

Coordinador/Coordinadora de Area.

Subdirector/Subdirectora General.

Subdirector Adjunto/Subdirectora
Adjunta.

Nivel

30
30

30

29

29

29

30
30

29

30

29

30

29

CE

29.146,32
21.920,64

27.176,38

21.920,64

21.920,64

21.920,64

21.920,64
27.176,38

21.920,64

27.176,38

17.561,32

27.176,38

21.920,64

Localidad Destino procedencia

Madrid.
Madrid.

Madrid.

Madrid.

Madrid.

Madrid.

Madrid.
Madrid.

Madrid.

Madrid.

Madrid.

Madrid.

Madrid.

MTES
MTES

MTES

MTES

MTES

MTES

MTES
MTES

MTES

MTES

MCIN

MTES

MTES
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Puesto de procedencia

Apellidos y nombre

Diaz Suero, Felipe.

Gonzélvez Alonso, Aimudena.

Izuzquiza Rueda, Juan Ignacio.

Pozuelo Pérez, Fernando.

Porras Soriano, M. Luisa.

Ballesteros Navarro, Javier.

Ortiz Sanz, Lucia.

Fernandez Moreno, Susana.

Escribano Poquet, Ignacio.

Iglesias Sanchez-Cervera, Jaime.

Maillo Carbajo, Isabel.

Fernandez Mahillo, José Antonio.

Lépez Perlado, M. Gloria.

NRP

1487+ A5600
3577+ A1604

***3480*** A5600

2978+ A1604

***8051*** A0605

**+8168*** A1166

%0258+ A1111
***5303 A1604

24634+ A1111

**7998** A0001

89254+ A1111

73694+ A1604

#2004+ A1604

Grupo

Al
Al

Al

Al

Al

Al

Al
Al

Al

Al

Al

Al

Al

Cuerpo o Situacion adva.
Escala
5600 Servicio activo.
1604 Servicio activo.
5600 Servicio activo.
1604 Servicio activo.
0605 Servicio activo.
1166 Servicio activo.
1111 Servicio activo.
1604 Servicio activo.
1111 Servicio activo.
0001 Servicio activo.
1111 Servicio activo.
1604 Servicio activo.
1604 Servicio activo.
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